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Perioden

Rörelsens intäkter octr lagerförändriil

Nettoomsättning
3010 Försätjning
3100 Erhållna bidrag
31 10 tntäkter Bingolotto
3120 Medlemsavgifter
3130 lntäkter lotter

\J 3140 Telegramutskrifter
3150 Minnesgåvor
3151 Motkonto minnesgåvor
3160 lnäkter gåvor
3170 Ers utbitdning HLR

. .S;a Nettoomsättning

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter
4050 Utbetalda gåvor
4051 Motkonto utbetalda gåvor
4100 Administration
4'101 Kursavgifter
4105 Fööundsavgifter
41 10 Medlemsaktiviteter
4120 Fester
4125 Marknadsföring
4130 Resor

. 4140 Utgifier uppvaktningarv 4150 Hyra kontor
4160 Hyra möteslokal
4170 Annonskostnader
4180 Diverse kostnader
4185 Hjärr- och tungråddning\-/ 4190 Utgifter vattengymnastik

S:a Råvaror och förnödenheter

Bruttoresultat

Rörelseresultat före avskrivningar
Rörelseresultat efter avskrivningar
Resultat före finansiella intäkter och kostnader
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

-31 755,00
31 755,00

-17 957,00
-475,00

-3 260,00
-7 700,00

285,00
-8 030,00

-10 989,00
-2 252,00

-10 800,00
_7 200,00

-993,00
_10 664,00
-2 083,00

892,00
-81226,00

-4 625,50
{ 625,50

.4 625,50

{ 625,50

-4 625,50

-{ 625,50

-4 625,50

\/
drt+/AZ:P- ' 4 525,50

,r'4 625,50

1 300,00
17 860,50
4 488,00

26 400,00
-558,00

1 460,00
149 219,00

-149 219,0A
6150,00

19 500,00
76 600,50

76 600,50

Resultat före skatt
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